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Сумська міська рада

VІІ СКЛИКАННЯ XXXI СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2017 року № 2619-МР

м. Суми

	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам


Розглянувши звернення громадян, надані документи, відповідно до протоколу засідання постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради від 08.06.2017 № 77 та статей 12, 40, 79-1, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», пункту 109 Порядку ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року № 1051, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада 

ВИРІШИЛА:

Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам згідно з додатком:
- для будівництва індивідуальних гаражів.
Сумський міський голова                                                                   О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.
Додаток 
до рішення Сумської міської ради 

«Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам»

від 28 вересня 2017 року № 2619-МР
СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва та експлуатації індивідуальних гаражів за рахунок земель житлової та громадської забудови

	 № 

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків
	Адреса земельної ділянки

 
	Орієнтовна площа земельної ділянки,

га
	Умови

надання

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шуляк Євгеній Григорович,

2807315232
	вул. Білопільський шлях, 11/1
	0,0100
	власність

	2.
	Шуляк Юлія Віталіївна,

2923508523
	вул. Білопільський шлях, 11/1
	0,0100
	власність


Сумський міський голова                                                                       



                                О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.
